[bookmark: _GoBack]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   от  26.05.2021 г.                                                                        № 5-94-1

«О результатах проверки контрольно-счетной комиссией города Шиханы  муниципального казенного унитарного предприятия «Благоустройство» города Шиханы» Саратовской области

Заслушав сообщение председателя контрольно-счетной комиссии города Шиханы Ванюшиной Н.Г., на основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

    1. Информацию о результатах проверки контрольно-счетной комиссией города Шиханы  муниципального казенного унитарного предприятия «Благоустройство» города Шиханы Саратовской области о соблюдении условий, целей и порядка предоставления субсидий из местного бюджета на проведение указанных работ их получателем МКУП «Благоустройство» в 2019 и 2020 годах по данным бухгалтерского учета согласно статье 78 Бюджетного кодекса РФ, принять к сведению.

2.  Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

         Председатель Собрания
        депутатов города Шиханы 					  О.М. Соколова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

image2.jpeg